Integra Japan K.K.
Akasaka Enokizaka Bldg 9F • 1-7-1 • Akasaka • Minato-ku • Tokyo 107-0052 •  integralife.jp

医療関係者各位

2024 年 8 月 23 日

Integra Japan 株式会社
日本支社長 遠藤 耕平

コッドマンディスポーザブルパーフォレーターの供給に関するご案内

謹啓 時下ますますご隆盛の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ
ます。
さてこの度、弊社販売製品の下記ディスポーザブルパーフォレーター製品につきまして、本品の製

造ラインの調整に伴い海外製造元における製造が中断となり、日本国内への本製品の供給が見合わせ
となっております。
本件につきまして、医療関係者の皆様、患者様に多大なご迷惑をお掛けしておりますこと、深くお

詫び申し上げます。何卒事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
謹白

記

1. 供給遅延対象製品
製品番号 製品名・規格

261221 コッドマン ディスポーザブル パーフォレーター 滅菌済 14mm 径 全長 70mm

2. 供給再開予定時期

海外製造元からの報告では供給再開見込みは年内を予定しております。

3. 代替製品について
製品番号 製品名・規格 製造販売元

261222
コッドマン ディスポーザブル パーフォレーター
滅菌済 11mm 径 全長 70mm

Integra Japan株式会社

DGR-0 200-271 ディスポ パーフォレーター 14 ㎜ OD/11 ㎜ ID エム・シー・メディカル株式会社

N04-002-01
adeor MERIDIAN Classic ディスポパーフォレー
ター 11 ㎜/14 ㎜

村中医療器株式会社

以上

上記に対するお問い合わせは弊社営業担当者までご連絡ください。
Integra Japan 株式会社

コッドマン スペシャルティ サージカル
東京都港区赤坂 1-7-1 赤坂榎坂ビル 9F

    TEL：03-6809-0235 FAX：03-6809-0236